PR. PARTIDO DA REPÚBLICA
Oficio  S/N

Terra Nova , 15  de setembro de 2008.

Senhor Juiz

Através do presente encaminho a o balancete do mês de agosto de 2008, do PL. Partido Liberal . Hoje Partido da República.

Atenciosamente ,

_________________________________________

Livino Clementino Pereira

Presidente da Executiva Provisória Municipal

Exmo. Sr.

Dr. José Gonçalves de Alencar

Juiz Eleitoral da 078ª Zona Eleitoral

Parnamirim – PE

BALANCETE AGOSTO/2008

PARTIDO LIBERAL

CNPJ: 06.317.968/0001-22

ENDEREÇO:AV. ANTONIO PEDRO CLEMENTINO , S/N – GUARANI

CIDADE – TERRA NOVA – PE

ATIVO

CIRCULANTE

0
PASSIVO

PATRIMONIO LIQUIDO

0

_________________________________________
LIVINO CLEMENTINO PEREIRA

Presidente